[image: image1.jpg]

        АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.04.2016  № 726
                                                     г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление

 администрации города Слободского

от 18.12.2015 № 2794
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации города Слободского от 18.12.2015 № 2794 «Об утверждении плана реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Содействие занятости населения муниципального образования» «город Слободской» на 2016 год внести изменения, а именно:

Перечень мероприятий муниципальной подпрограммы «Содействие занятости населения муниципального образования» «город Слободской» на 2016 год изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава администрации

города Слободского                                   И.В. Желвакова

ПОДГОТОВЛЕНО:
Специалист отдела опеки и попечительства

администрации города Слободского                                            А.А. Касаткина

СОГЛАСОВАНО:

Начальник финансового

управления администрации города                                                П.О. Вайкутис
Заместитель главы администрации города

Слободского по профилактике правонарушений

и социальным вопросам                                                                   А.В. Кротова

Заведующий отдела опеки и попечительства

администрации города Слободского                                            Т.А. Турунцева

Юрист правового отдела

Администрации города Слободского                                           А.Н. Халявин

Разослано:

Дело -2

Желваковой-1 Фин.управление-1, КСК-1, ЦБ администрации города -1, КДН и ЗП -1, Опека -1, Управление экономики-1, МУП «Коммунальное хозяйство»-1, управление образования 1,Регистр-1,
Перечень мероприятий муниципальной подпрограммы

«Содействие занятости населения муниципального образования

«город Слободской» на 2016 год

	Наименование программных мероприятий
	Исполнитель мероприятий
	Срок реализации мероприятий
	Источник финансирования
	Финансирование (тыс.руб.)
	Ожидаемый результат

	Мероприятия организационного характера по благоустройству, озеленению и очистке территорий
	Администрация города Слободского, КДН и ЗП города Слободского
	Июнь-июль
	Бюджет города
	158,0
	Организация 20 оплачиваемых рабочих мест; трудоустройство 40 несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет

	Итого:
	158,0